Договор использования специального помещения для проведения переговоров (версия 6.0)

БАНК  ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ

Страница 1 из 2

ДОГОВОР ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ

для проведения переговоров в рамках заключения договора аренды

индивидуального банковского сейфа с условиями доступа

г. Москва «____»_____________20___  г.

Акционерное общество «Московский Коммерческий Банк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице

___________________________________________________________________________________,

действующего на основании доверенности от «___» _____________ 20___ года № ____________, с

одной стороны, и

________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица или наименование юридического лица и должность, фамилия, имя, отчество (при

наличии) руководителя юридического лица, заключающего договор

______________________________________________________________________________________

именуем__ в дальнейшем «Пользователь», с другой стороны, далее вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящий Договор использования специального помещения для проведения переговоров в

рамках заключения договора аренды индивидуального банковского сейфа с условиями доступа (далее –

Договор) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. С целью проведения переговоров в рамках заключения договора аренды индивидуального

банковского сейфа с условиями доступа Банк «____»_____________20____г. с «____» часов «_____»

минут до «____» часов «_____» минут предоставляет Пользователю для использования специальное

помещение (далее – Помещение), находящееся в месте расположения Банка.

1.2. Помещение может использоваться исключительно для целей проведения переговоров

Пользователя, арендаторов и их сопровождающих лиц в рамках заключения Договора аренды

индивидуального банковского сейфа с условиями доступа и ожидания оформления документов.

1.3. Помещение может использоваться Пользователем только после осуществления оплаты в порядке,

изложенном в разделе 2 Договора. Подписывая Договор, Пользователь подтверждает, что Помещение

принято им в надлежащем состоянии.

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Плата за использование Помещения устанавливается в соответствии с Тарифами Банка. При

заключении Договора Пользователь с Тарифами Банка ознакомлен и полностью согласен.

2.2. Плата за использование Помещения вносится единовременно за весь период его использования в

наличной или безналичной форме.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Пользователь обязан освободить Помещение по окончании срока, указанного в пункте 1.1

Договора.

3.2. Пользователь обязан возместить убытки и расходы, которые могут возникнуть у Банка в связи с

ненадлежащим использованием Помещения Пользователем, арендаторами и их сопровождающими

лицами.

3.3. При наличии у Банка возможностей Договор может быть продлен на новый срок.

4. ПОРЯДОК ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

4.1. В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» для целей предоставления банковских услуг по Договору Пользователь выражает свое

Договор использования специального помещения для проведения переговоров (версия 6.0)

БАНК  ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ

Страница 2 из 2

согласие Банку на обработку своих персональных данных, совершаемую с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств, к которым относятся: фамилия, имя, отчество, год,

месяц, число и место рождения, адрес регистрации и фактического места жительства, номер документа,

удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе.

4.2. Подписывая Договор, Пользователь выражает свое согласие на следующие действия с

персональными данными: сбор, использование, накопление, хранение, уточнение, передачу (в

предусмотренных законодательством Российской Федерации случаях), систематизацию, обезличивание,

блокирование, уничтожение персональных данных на срок с момента подписания Договора на период,

определяемый сроком исковой давности, предоставления отчетности, ведения архивного

делопроизводства, а также иными требованиями законодательства.

4.3. Пользователь подтверждает, что, давая согласие на обработку своих персональных данных, он

действует свободно, своей волей и в своем интересе.

4.4. Согласие Пользователя может быть отозвано путем предоставления в АО «МОСКОМБАНК»

письменного заявления, при этом Пользователь понимает, что прекращение на основании его заявления

обработки персональных данных Банком может повлиять на возможность предоставления банковских

услуг и проведения банковских операций.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами своих

обязательств.

5.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны в случае, если они совершены в

письменной форме и подписаны уполномоченными лицами Сторон.

5.3. Споры между Сторонами, связанные с действием Договора, будут, по возможности, разрешаться

путем переговоров и предъявления претензий в досудебном порядке урегулирования спора, если это

предусмотрено законодательством для данной категории споров. В случае если Стороны не придут к

соглашению после принятия мер по досудебному урегулированию, такие споры и разногласия

разрешаются Мировым судьей судебного участка № 366 района Хамовники г. Москвы или в

Хамовническом районном суде г. Москвы (по спорам с физическими лицами) или в Арбитражном суде

города Москвы (по спорам с юридическими лицами) по истечении 10 (Десяти) календарных дней со

дня направления претензии (требования).

5.4. Договор составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

БАНК:

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ:

Акционерное общество «Московский Коммерческий Банк»

119146, г. Москва, ул. 1-я Фрунзенская, д. 5

ИНН 7727065444, ОГРН 1027739223687

БИК 044525476

к/с 30101810245250000476

в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Телефон: (495) 109-00-14, факс: (499) 242-82-19

___________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) Пользователя или его представителя (в том числе представителя юридического лица)

Паспорт: ________________________ выдан «___» ______________ 20__ года

___________________________________________________________________,
орган, выдавший документ

код подразделения: _____________

___________________________________________________________________
адрес местожительства (для физического лица) или адрес местонахождения (для юридического лица)

___________________________________________________________________

Телефон: ___________________

БАНК                                                                                ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ

________________/___________________                            ________________/___________________
                  подпись                              фамилия, инициалы                                                                           подпись                              фамилия, инициалы

М.П.